REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES N.º       DE 2013

(Do Sr. Osmar Serraglio)

Requer a retirada de tramitação do
Requerimento de Informação nº
2.758, de 2013.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos regimentais, a

retirada de tramitação do Requerimento de Informação nº 2.758, de

2013, que solicita ao Sr. Ministro de Estado da Fazenda informações

sobre veiculação de campanhas e peças publicitárias da Caixa

Econômica Federal, no Estado do Paraná, em virtude dos

esclarecimentos já pessoalmente recebidos.

DeputadoOSMAR SERRAGLIO

                       PMDB/PR